

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:	014/2021
b) Licitação nº:	014/2021
c) Modalidade:	Pregão Eletrônico
d) Data de Homologação:	12/07/2021
f) Objeto da Licitação :	Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Armarinho visando o atendimento das Atividades e Ações desenvolvidas pelas Secretarias Municipais
g) Fornecedores e Itens Vencedores:	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VL. Unitário	VL. Total
1	TNT ROLO C 50 MT CORES VARIADAS	SANTA FE	ROL	10,00	110,00	1.100,00
2	TNT ROLO C 100 MT CORES VARIADAS	SANTA FE	ROL	20,00	243,00	4.860,00
3	TNT MT CORES VARIADAS	SANTA FE	M	2.000,00	2,50	5.000,00
4	-PLASTICO ENCERADO ESTAMPADO	CIPATEX	M	300,00	16,25	4.875,00
5	-PLASTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20MM	CIPATEX	M	300,00	12,70	3.810,00
6	PLASTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15 MM	CIPATEX	M	300,00	11,20	3.360,00
7	ÉTAME POR MT	ESTILOTEX	M	150,00	38,60	5.790,00
8	-FITA DE CETIM Nº1 PÇ C/ 100MT	NAJAR	ROL	60,00	23,13	1.387,80
9	FITA DE CETIM Nº2 PÇ C/10MT	NAJAR	PÇ	60,00	4,56	273,60
10	FITA DE CETIM Nº3 PÇ C/10MT	NAJAR	PÇ	60,00	6,13	367,80
11	-FITA DE CETIM Nº5 PÇ C/ 10MT	NAJAR	PÇ	60,00	7,00	420,00
12	FITA DE CETIM Nº9 PÇ C/10 MT	NAJAR	PÇ	60,00	10,90	654,00
13	SIANINHA 5MM PÇ C/ 100M	NYBC	PÇ	50,00	79,00	3.950,00
14	SIANINHA 7MM PÇ C/100MT	NYBC	PÇ	50,00	162,50	8.125,00
15	-SIANINHA DOURADA 5MM PC C/50MT	NYBC	PÇ	50,00	63,13	3.156,50
16	-SIANINHA PRATA 5MM PC C/50MT	NYBC	PÇ	50,00	62,50	3.125,00
17	-SUTACHE PC C/50 MT	PICEL	PÇ	50,00	43,00	2.150,00
18	LANTEJOUA CORES VARIADAS 6 MM PÇ C 50MT	NYBC	PÇ	40,00	57,63	2.305,20
19	LANTEJOUA CORES VARIADAS 8MM PÇ C 50MT	NYBC	PÇ	40,00	63,13	2.525,20
20	PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ C/50MT	LULLI	PÇ	40,00	37,00	1.480,00
21	PASSA FITA FINO BRANCA PÇ C/13,70 MT	LULLI	UND	30,00	33,50	1.005,00
22	PASSA FITA COLORIDO PÇ C/13,70 MT	LULLI	PÇ	30,00	21,00	630,00
23	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 5 CM PÇ / 13,70 MT	LULLI	PÇ	60,00	18,70	1.122,00
24	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 6CM PÇ / 13,70 MT	LULLI	PÇ	60,00	35,00	2.100,00
25	-BICO BORDADO LARGO INGLÊS 7,6 CM PÇ/ 13,70 MT	LULLI	PÇ	60,00	36,00	2.160,00
26	BICO DE NYLON Nº2 PC /50 MT	LULLI	PÇ	30,00	42,50	1.275,00
27	BICO DE NYLON Nº5 PC / 50 MT	LULLI	PÇ	30,00	28,00	840,00
28	BICO DE NYLON Nº5 CORES DIVERSAS PC/50 MT	LULLI	PÇ	30,00	23,80	714,00
29	BICO DE NYLON Nº 37 CORES DIVERSAS PC/50 MT	LULLI	PÇ	30,00	27,80	834,00
30	-BICO MULHER RENDEIRA FINO PÇ C/10 MT	LULLI	PÇ	60,00	20,00	1.200,00
31	BICO C/PASSA FITA MULHER RENDEIRA PC C/ 10 MT	LULLI	PÇ	100,00	25,00	2.500,00
32	-BICO BORDADO LARGO C/ PASSA FITA PC C/10MT	LULLI	PÇ	100,00	38,00	3.800,00
33	TORCAL CORES VARIADAS PC C/20 MT	NYBC	PÇ	80,00	35,00	2.800,00
34	FIO DOURADO GROSSO PC C/50 MT	NYBC	PÇ	80,00	36,00	2.880,00
35	OLHO MOVEL Nº 6 PC C/50 PAR	SANTA HELENA	PCT	100,00	7,50	750,00
36	-OLHO MOVEL Nº8 PC C/50 PAR	SANTA HELENA	PCT	100,00	8,40	840,00
37	OLHO FIXO Nº 6 PC C/ 50 PAR	SANTA HELENA	PCT	100,00	6,45	645,00
38	OLHO FIXO Nº 8 PC C/ 50 PAR	SANTA HELENA	PCT	100,00	7,00	700,00
39	FRANJA DOURADA PC C/20 MT	NYBC	PCT	60,00	69,00	4.140,00
40	-FRANJA PRATA PC C/ 20 MT	NYBC	PCT	60,00	67,00	4.020,00
41	FRANJA CORES DIVERSAS PC C/20 MT	NYBC	PCT	60,00	63,00	3.780,00
42	-CADAÇO PASSAMANES DE CETIM CORES DIVERSAS PC C/ 50 MT	PICEL	ROL	100,00	19,00	1.900,00
43	ELASTICO Nº 12 PC C/ 10 MT 7 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO,	JCK	PCT	100,00	9,90	990,00

	MARCA FABRICANTE						
44	ELASTICO Nº 30 PC C/ 25MT 7 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA FABRICANTE	JCK	PCT	100,00	18,70	1.870,00	
45	ELASTICO Nº 40 PC C/ 25 MT 7 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA FABRICANTE	JCK	PÇ	100,00	24,20	2.420,00	
46	-BOTAÓ DOURADO GRANDE EM PLASTICO REDONDO	BONOR	UND	150,00	1,40	210,00	
47	-BOTAÓ DOURADO MEDIO EM PLASTICO REDONDO	BONOR	UND	150,00	1,25	187,50	
48	BOTAÓ PEQUENO BRANCO REDONDO EM PLASTICO	BONOR	UND	150,00	0,75	112,50	
49	BOTAÓ MEDIO BRANCO RODONDO EM PLASTICO	BONOR	UND	150,00	1,00	150,00	
50	-BOTAÓ CORES VARIADOS MEDIO EM PLASTICO REDONDO	BONOR	UND	150,00	0,95	142,50	
51	-BOTAÓ CORES VARIADAS GRANDE EM PLASTICO REDONDO	BONOR	UND	150,00	1,20	180,00	
52	MARCADOR EM PLASTICO CARTELA C/ 12 PEÇAS	BLUESTAR	CT	80,00	37,50	3.000,00	
53	ESTUSOR CONTENDO COPO INJETOR 01PO	BLUESTAR	CT	160,00	34,30	5.488,00	
54	OLHOS P/ BONECA EM PLASTICO Nº 18	SANTA HELENA	UND	60,00	1,38	82,80	
55	-CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO PEQUENA	PLASTEC	UND	300,00	1,40	420,00	
56	-CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO MEDIA	PLASTEC	UND	300,00	3,00	900,00	
57	MISSANGAO PACOTE C/500 GRAMAS	LADEIRA	PCT	80,00	80,00	6.400,00	
58	MISSANGUINHA PACOTE C/ 500 GRAMAS	LADEIRA	PCT	80,00	67,00	5.360,00	
59	-PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PELO 00	CASTELO	UND	200,00	8,70	1.740,00	
60	-PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PELO 04	CASTELO	UND	200,00	9,50	1.900,00	
61	-PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PELO 06	CASTELO	UND	200,00	10,00	2.000,00	
62	-PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PELO 20	CASTELO	UND	200,00	18,00	3.600,00	
63	FORMA DE ACETATO GRANDE TAMANHO ÚNICO PLASTICO TRANSPARENTE	BLUESTAR	UND	100,00	3,00	300,00	
64	ROLO DECORADOR EM PLASTICO	BLUESTAR	UND	100,00	23,00	2.300,00	
65	-ALCOOL CEREAL	VITO ESSENCIAS	LT	100,00	26,00	2.600,00	
66	AMIDO PARA BISCUIT MASSA EM PÓ C/ 500 GRAMAS	FC	KG	160,00	9,20	1.472,00	
67	BARRA DE GLICERINA LEITOSA EMBALAGEM 1 KG	LETICIA	PCT	120,00	35,00	4.200,00	
68	-BASE DE GLICERINA LIQUIDA EMBALAGEM 1000ML	LETICIA	PCT	120,00	38,00	4.560,00	
69	-COLA PARA BISCUIT TUBO 1 KG	POLYCOL	UND	100,00	25,00	2.500,00	
70	-COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT	ACRILEX	UND	200,00	3,20	640,00	
71	-CORANTE CORES DIVERSAS	ACRILEX	UND	400,00	2,20	880,00	
72	ESSENCIA PARA SABONETE EMBALAGEM C/ 10 ML	FC	UND	80,00	25,00	2.000,00	
73	-FORMA DE ACETATO MEDIA PLASTICO TRANSPARENTE	BWB	UND	100,00	2,15	215,00	
74	-FORMA DE ACETATO PEQUENA PLASTICO TRANSPARENTE	BWB	UND	100,00	1,10	110,00	
75	-TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS	ACRILEX	UND	160,00	2,40	384,00	
76	-TINTA PARA TECIDO ALTO RELEVO C/ 35 ML	ACRILEX	UND	160,00	4,81	769,60	
77	-CREME BASE PARA BISCUIT EMBALAGEM 500G	POLYCOL	PTE	160,00	14,19	2.270,40	
78	CANUTILHOS PACOTE C/ 50G	AQUARELA	PTE	150,00	81,88	12.282,00	
79	CORRENTE DOURADA PASTICO REVESTIDO	NYBC	M	150,00	36,88	5.532,00	
80	FIO DOURADO FINO 50% METALICO 50 % POLIAMIDA	TRADER	PCT	150,00	36,88	5.532,00	
81	FITA METALIZADA DECORATIVA -	ALBANO	PCT	100,00	15,94	1.594,00	
82	LÃ 50% ALGODÃO 50% POLIESTER	CIRCULO	ROL	200,00	4,56	912,00	
83	-LANCINHO PACOTE COM 100 UND	LAÇO E CIA	PCT	200,00	6,81	1.362,00	
84	-LINHA EM POLIESTER NOVELO C/100 MT	CORRENTE	TUB	200,00	4,13	826,00	
85	LINHA MEADA 100% ALGODÃO-	ANCHOR	UND	200,00	4,63	926,00	
86	LINHA NYLON Nº35 PARA COSTURA ROLO C/100MT -	ARTPESCA	ROL	200,00	7,49	1.498,00	
87	MOLDE VASADO -	BLUESTAR	UND	160,00	31,88	5.100,80	
88	PASSA ANAMARIA DOURADO 50% ALGODÃO 50% POLIAMIDA -	HAK	PÇ	60,00	63,63	3.817,80	
89	VIDRILHO PACOTE C/ 500G -	AQUARELA	PCT	60,00	82,50	4.950,00	
90	VIES ESTAMPADO 1005 ALGODÃO PEÇA C/20 MT	DESTAQUE	PÇ	40,00	9,00	360,00	
91	VIES LISO 1005 ALGODAO C 20MT	DESTAQUE	PÇ	40,00	7,20	288,00	
92	AGULHA DOMESTICA AÇO PACOTE C/ 100 UND Nº24	SINGER	PCT	80,00	6,69	535,20	
93	AGULHA DOMESTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS -	SINGER	PCT	80,00	6,69	535,20	
94	AGULHA PARA CROCHE PCT COM 10 UND -	SINGER	PCT	40,00	8,06	322,40	
95	ALFINETE Nº29 -	NYBC	CX	40,00	5,94	237,60	
96	TIARA DECORADA DIVERSAS -	IMPORTFEST	UND	200,00	23,44	4.688,00	
97	PERUCAS DIVERSAS-	IMPORTFEST	UND	200,00	44,38	8.876,00	
98	-MASCARAS DIVERSAS	IMPORTFEST	UND	200,00	31,88	6.376,00	
99	/PANKAKE DIVERSOS	COLORMAQ	UND	120,00	20,56	2.467,20	
100	TINTA PINTANDO A CARA	COLORMAQ	UND	150,00	17,00	2.550,00	
101	POA DIVERÇOS PEÇA	PLUMA E CIA	UND	60,00	44,00	2.640,00	
102	MOLDES DE SILICONE P/BICUIT VARIADOS UNID	BLUESTAR	UND	80,00	24,00	1.920,00	
103	-CHAPEU NATALINO TAMANHO ÚNICO	IMPORTFEST	UND	300,00	15,00	4.500,00	
104	-FANTASIA DE PAPAÍ NOEL TAMANHO ÚNICO	IMPORTFEST	UND	60,00	52,00	3.120,00	
105	GLITER EM PO CORES VARIADAS PCT 500 G	HONEY	PCT	30,00	59,00	1.770,00	

106	JUTA METRO -	JUTA E CIA	M	500,00	23,00	11.500,00
107	CHAPEU DE PALHA MASCULINO TAMANHO ÚNICO-	FC	UND	120,00	8,50	1.020,00
108	APITO PROFISSIONAL TAMANHO ÚNICO -	FOX	UND	20,00	21,00	420,00
109	BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C/13,7 MT	TRADER	PÇ	50,00	21,40	1.070,00
110	BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C/ 13,7 MT -	TRADER	PÇ	50,00	39,00	1.950,00
111	BICO DE NYLON BRANCO LARGO PEÇA C/ 50 MT	TRADER	PÇ	50,00	60,00	3.000,00
112	BLUSH UNID	MATE	UND	80,00	15,25	1.220,00
113	BOTOES DE ROSAS GRANDE BUQUÊ	FLORARTE	PÇ	200,00	45,00	9.000,00
114	BOTOES DE ROSAS GRANDE	FLORARTE	UND	200,00	45,00	9.000,00
115	BOTOES DOURADOS MEDIO	BONOR	UND	100,00	1,40	140,00
116	BOTOES EM CARTELA CORES VARIADAS	BONOR	UND	50,00	40,00	2.000,00
117	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10 MT Nº 3	NAJAR	UND	50,00	4,20	210,00
118	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10 MT Nº 5	NAJAR	UND	50,00	6,20	310,00
119	FITA METALIZADA DOURADA 20 MT-	ALBANO	PÇ	100,00	15,00	1.500,00
120	FITA METALIZADA PRATEADA 20 MT-	ALBANO	PÇ	100,00	15,00	1.500,00
121	FIXADOR PARA CABELO(SPRAY)	VERTIX	UND	60,00	35,00	2.100,00
122	GLITER PARA OLHOS (CORES VARIADAS-	COLORMAQ	TUB	60,00	28,00	1.680,00
123	GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO G	KIGRAMPO	CX	100,00	12,00	1.200,00
124	GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO P	KIGRAMPO	CX	100,00	9,20	920,00
125	-PEDRAS COLORIDAS GRANDE	AQUARELA	PCT	100,00	67,50	6.750,00
126	PEDRAS COLORIDAS MEDIA-	AQUARELA	PCT	100,00	52,20	5.220,00
127	-PINCEIS PARA MAQUIAGEM (SOMBRA)	MACRILAN	UND	100,00	19,28	1.928,00
128	-SOMBRA VARIADAS	COLORMAQ	UND	60,00	25,20	1.512,00
129	TINTA PARA CARA (CORES VARIADAS) -	COLORMAQ	PTE	60,00	24,00	1.440,00
130	ZIPER 20CM	CORRENTE	UND	250,00	1,15	287,50
131	ZIPER 45 CM -	CORRENTE	UND	100,00	3,00	300,00
132	ARVORE DE NATAL PARA ENFEITE PEQUENA-	D&A	UND	60,00	98,00	5.880,00
133	FIO ARAME 100 LEDS AZUIS -	CHIBRALLI	UND	150,00	61,00	9.150,00
134	TUBO SUPER LED BR DUPLA FACE (50 CM)	CHIBRALLI	UND	150,00	107,15	16.072,50
135	CORDAO DE LED 100RGB BOLINHA	CHIBRALLI	UND	100,00	67,00	6.700,00
136	PISCA PISCA -	CHIBRALLI	UND	120,00	22,53	2.703,60
137	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAM P	GALA	UND	600,00	1,00	600,00
138	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAM M	GALA	UND	600,00	1,50	900,00
139	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAM G	GALA	UND	600,00	3,10	1.860,00
140	CHITA -	JULIANA	M	400,00	22,20	8.880,00
141	-CHITÃO	JULIANA	M	400,00	22,20	8.880,00
142	-FELTRO	SANTA FE	M	400,00	22,80	9.120,00
143	-CETIM CORES DIVERSAS	JULIANA	M	500,00	18,25	9.125,00
144	-TULE	JULIANA	M	200,00	11,05	2.210,00
145	-BALÃO JUNINO	IMPORTFEST	UND	400,00	24,00	9.600,00
146	-MANGUEIRA LED NATALINA	CHIBRALLI	M	120,00	12,30	1.476,00
147	-MANGUEIRA NATALINA	CHIBRALLI	M	120,00	12,30	1.476,00
Total de Itens por Fornecedor: 147		Total por Fornecedor:				409.033,20

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira
Código Identificador:E8DB85D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 13/07/2021. Edição 2565
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>